
Druk Nr 254/2009 
Projekt z dnia 5 listopada 2009 r. 

„Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi” 
 

 
Autopoprawka Nr 2 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zwolnienia od podatku od 
nieruchomości budynków, w których wykonano prace konserwatorskie, restauratorskie, 
wykonano remont lub poddano je procesowi rewitalizacji oraz udzielania pomocy de 
minimis. 
 
 
W projekcie uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zwolnienia od podatku od 
nieruchomości budynków, w których wykonano prace konserwatorskie, restauratorskie, 
wykonano remont lub poddano je procesowi rewitalizacji oraz udzielania pomocy de minimis 
wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do kosztów, o których mowa w ust. 1 nie zalicza się nakładów, które stały się 
podstawą do zwolnienia od podatku od nieruchomości na podstawie innych uchwał Rady 
Miejskiej w Łodzi.”; 

2/ w § 5 dotychczasowy ust. 2 i ust. 3 otrzymują oznaczenie odpowiednio ust. 3 i ust. 4; 
3/ załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

autopoprawki. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
Przedłożone zmiany mają na celu wyeliminowanie potencjalnego zagrożenia związanego     
z wykazywaniem przez podatnika do zwolnienia od podatku od nieruchomości w trybie 
projektowanej uchwały tych samych kosztów, z tytułu poniesienia których nabył on 
prawo do skorzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości na podstawie innych 
uchwał Rady Miejskiej w Łodzi.  
 
O proponowanych zmianach w projekcie uchwały powiadomiony został Prezes Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz z prośbą o wyjaśnienie, czy budzą one 
zastrzeżenia na gruncie przepisów dotyczących pomocy publicznej i czy wymagają 
ponownego zgłoszenia projektu w ramach procedury określonej w art. 7 ust. 3 ustawy       
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm.). 


